Dispensabilidade de Licitação nº 013/2022 – PMJF/PI 
Interessada: Unidade de Licitações – UL/SAF – PMJF/PI 
Empresa: Magazine Luiza 
CNPJ nº 47.960.950/1088-36 
Fundamento/Legal: Dispensabilidade Licitação – Inciso II, Art. 24 – Lei nº 8.666/93 
Motivação: urgência situação enfrentada 
Valor: R$ 168.55(cento e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos) 
Interveniente: Secretária de Administração e Finanças – PMJF/PI 
Secretário: Magno Ribeiro Sampaio 
Informações: UL/SAF – PMJF/PI 
José de Freitas/PI, em 14 de fevereiro de 2022 – Publique-se.